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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01419010N

2. Data e Regjistrimit 19/02/2020
3. Emri i Subjektit HOSPITALITY SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sali Butka, Pallati 13, 
Apartamenti 24, Njësia Bashkiake Nr.7, Tiranë 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence dhe menaxhimi ne fushen e 

sherbimeve, hotelerise, restorantimit, pergatitjen dhe 
sherbimin e produkteve ushqimore dhe organizimin e 
ambienteve perkatese, organizim  eventesh, trajnime stafi.
Melsen Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelsenHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HOSPITALITY SERVICES
E-Mail: hospitality123services@gmail.com  
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Telefon: 0693033336  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-470789-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671262-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shprendarje e dividentit (Fitimit).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721424-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, Nr.2726 Rep., Nr.814 Kol., 
datë 14.06.2021 ku është vendosur:  -dhurim 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku 
Amarildo Nuhaj ne favor te Melsen Hoxhaj. Depozitmi i vendimit datë 14.06.2021 ku 
është vendosur: -dhurim 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Amarildo Nuhaj ne favor 
te Melsen Hoxhaj. Depozitmi i vendimit datë 15.06.2021 ku është vendosur:  Largim  
administratorit Amarildo Nuhaj. Riemërim  administratorit Melsen Hoxhaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Amarildo Nuhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melsen Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melsen Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Amarildo Nuhaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Melsen Hoxhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2020")            u be              ("15/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Melsen Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2025")            u be              ("15/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12353141-D6B6-43CC-8064-828B59B25979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45691333-EA36-442C-B37E-C3B260024C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9AD38E-3A7D-4A40-A698-0C918F31977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA94EB83-BF47-4D23-9211-5B5B29DA606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA94EB83-BF47-4D23-9211-5B5B29DA606A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Melsen Hoxhaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorët e administrojnë bashkërisht 
shoqërinë")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764720-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (20201).xlsx
PASh sipas natyres 2020 HS.xlsx
vendim.pdf.pdf7_31_2021.pdf
Shenim 2020.pdf

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBBF384-A270-4F10-BE88-4291F869E9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA99EE98-94A1-4379-B316-D08F6A724302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE87B58F-A342-4581-A479-2B6BF7D9E9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780F4F84-7893-42AA-97D0-DCA3D56E219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DA2F10-9320-4599-BE91-42545A42109D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E368429-355C-4F9F-B0ED-039277DBEC01

